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Lubliniec, dnia 13.09.2018 r. 

 

AZP.382.07.2018 

 
 
Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa szafek BHP i regałów”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1: W rozdziale 3 punkt 6  SWIZ podane wygania. "Zamawiający 

wymaga dołączenia do oferty aktualnego katalogu firmowego z opisem 

oferowanych produktów w języku polskim, na podstawie którego przygotowano 

ofertę (tylko strony z wyraźnie zaznaczonym produktem, który jest oferowany). 

Kody z katalogu muszą się zgadzać z kodami w tabeli". Jak to musi wyglądać? 

Mamy wysłać cały katalog? Żadna nasza szafka (w standardzie) nie odpowiada 

wszystkim wyganiam. Będziemy musieli brać standardowy model 

+ dodatkowe opcje (+półka, + perforacja drzwiczek). Możliwe nawet, że to 

będzie indywidualna wycena.  W jaki sposób musimy przedstawić Państwu te 

dokumenty? Czy możemy zrobić osobny dokument ze zdjęciem poglądowym 

i opisem, podbity pieczątką naszej  firmy i z podpisem osoby upoważnionej? 

Odpowiedź: Tak, można załączyć inny dokument ze zdjęciem poglądowym 

i opisem. W rozdziale 8 pkt. 4.2 Zamawiający dopuszcza załączenie innych 

dokumentów. 

Pytanie 2 (dot. cz. 1): W opisie do szafek podane wymaganie "szafka bhp 

z półką na buty". Na jakiej odległości od dolnej części szafki  musi być  

zamontowana półka? 

Odpowiedź: 30cm 

Pytanie 3 (dot. cz. 1): Co znaczy "zamek w systemie klucza mastera"? 

Odpowiedź: Klucz wizualnie taki sam do każdej szafki. 

Pytanie 4 (dot. cz. 1): Dopuszcza się 3 haczyki zamiast 2? 

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 5 (dot. cz. 1): W jakich miejscach muszą być otwory montażowe do skręcenia szafek 

ze sobą oraz ze ścianą?  W jakiej ilości?  W komplecie muszą być śruby? Czy to jest 

obowiązkowe? W standardzie szafy mają stabilną konstrukcję, nie wymagają przymocowania. 

Odpowiedź: Szafki muszą mieć otwory montażowe; nie ma znaczenia na jakiej wysokości; 

śruby nie są konieczne.  

Pytanie 6: Dostawa będzie w jedno miejsce (jeżeli nie, proszę o podanie ilości miejsc)? 

Proszę o podanie adresu. 

Odpowiedź: Dostawa będzie w jedno miejsce na adres Zamawiającego. 

Pytanie 7: Będzie tylko dostawa czy dostawa z wniesieniem? W drugim przypadku proszę 

o opis drogi wprowadzenia (parter czy piętro, schody, winda, rodzaj podłogi (potrzeba 

dodatkowego zabezpieczenia), czy są rampy). W jakich godzinach może być zrealizowana 

dostawa? Duży samochód (tir) będzie mógł podjechać? Jeżeli nie, proszę o podanie odległości 

od budynku do miejsca, gdzie będzie mógł podjechać tir. 

Odpowiedź: Dostawa bez wniesienia. Szpital nie ma rampy. W godzinach 8:00 – 14:00. Nie 

ma możliwości wjazdu na teren Szpitala TIR-em.  

Pytanie 8 (dot. cz. 1): Czy dostawa obejmuje rozładunek, montaż i wnoszenie szafek BHP. 

Jeśli tak to na które piętra? Czy można skorzystać z windy? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 9: Czy istnieje możliwość podjechania pod Szpital samochodu ciężarowego z 

naczepą typu ciągnik siodłowy o dł. 17 m, tonażu pow. 10 ton? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 10 (dot. cz. 1): Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza szafy BHP 

o głębokości 50 cm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 11 (dot. cz. 1): Rozumiem, że półka na buty w formie półki w dolnej części szafki? 

A więc każda kolumna posiada 2-półki: górną i dolną, zgadza się? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 12 (dot. cz. 2): Co będą Państwo przechowywać na tych półkach? Dla tak małej 

półki umieszczenie rzeczy o wadze 350kg graniczy z możliwościami. Tyle nośności jest 

zwykle wymagane przy regałach paletowych. Na takiej wielkości półki o powierzchni 

0,36mkw maksymalną nośność proponuję 300kg, jeśli przechowują Państwo segregatory to 

150kg będzie wystarczająca, a wiadomo, że na nośnością idzie grubszy materiał, a więc i cena. 

Pytanie po co kupować przewartościowane regały. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów regałów. 

Pytanie 13 (dot. cz. 2): Czy zamiast półki z materiału HDF można zaproponować półkę 

wiórową? Dla porównania HDF ma grubość 3,2mm, a wiórowa 16mm, więc to rozwiązanie 

jest bardziej wytrzymałe. 

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 14 (dot. cz. 1): Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szaf o głębokości 500 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 15 (dot. cz. 1): Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szaf być wykonanych 

z blachy o gr. 0,5 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 16 (dot. cz. 1): Czy Zamawiający wymaga, aby szafa posiadała półkę na kapelusze 

oraz półkę na buty? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 17 (dot. cz. 1): Czy skręcenie szaf ze sobą oraz do ściany będzie po stronie 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 18 (dot. cz. 1): Na których kondygnacjach będą ustawiane szafy? 

Odpowiedź: Parter. 

Pytanie 19: Czy jest dojazd samochodem typu TIR (czy jest rampa rozładunkowa)? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 20 (dot. cz. 1): Proszę o wyjaśnienie, w którym miejscu w szafce ma znajdować się 

półka na obuwie. 

Odpowiedź: Na dole. 

Pytanie 21 (dot. cz. 1): Ile sztuk kluczy Master Państwo potrzebują? Jeden klucz na 

wszystkie 366 szaf? 

Odpowiedź: Po dwa klucze do każdej szafki; klucze powinny być różne do każdej szafki. 

Pytanie 22- (dot. cz. 2): Czy regały będzie można montować (składać) przez np. tydzień 

u Państwa na magazynie, taką ilość byłoby łatwiej nam przewieźć poskładaną i składać na 

miejscu? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

p.o. Dyrektora  
Wojewódzkiego Szpitala  

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Małgorzata Witkowska 

 


